Sultan Selim, Tomanbey’in Ridaniye’de hendek kazıp hazırlık yaptığı
haberini alınca derhâl saldırı plânını değiştirmiş ve ordunun bir bölümünü
Cebel-i Maktab dağının arkasından dolaştırarak düşman karargâhını kuşat-
mıştır. Bu suretle her yerden kuşatılmış olan Tomanbey, H. 923/M. 1517’de
Sultan Selim ile çok büyük bir harbe tutuşmuştur. Savaş neticesinde her ne
kadar Sultan Selim büyük bir zafer kazanmışsa da ağır kayıplar vermiştir.
Hatta Sinan Paşa gibi önemli bir şahsiyet bu savaşta vefat etmiştir. Sinan
Paşa’nın vefatı Sultan Selim’i o kadar derinden etkiler ki şu elem dolu sözleri
sarf etmiştir: “Mısır’ı aldık ama Sinan’ı kaybettik.